mas ecclſti ſertilitate fecundas. p. ARIA

fol. 306.

Fiat grā tua dñe fructuofior nřt deuotionis affectus. quia
tunc nobis pderunt ſucepta icivna. ſi tuę ſint placita pietati.
Om̄p̄ ſep̄terne d̄s. qui non ſacrificiorū ambi p̄dñm. ſic
tione placaris. ſed ſtudii pie deuotionis intendis. da familiar
tuę ſp̄m rectū. & habere cor mundū. ut fides eorū h̄c dona
concili&. ethumilitas oblata cōmend&. p. PREFATIO

P ergūe pietatē tuā ſupplicit p̄ctim. reg. In. v. fr. pentecostes

Ammue q̄s om̄p̄ d̄s. ut ſacramentorū tuoz. Ad eo plen dū
geſta recolemit. & temporali ſecuritate releuemur. & legalib:
inſtitutis. p̄dñm nr̄m ARIA

Fideli p̄lo dñe misericordiā tuā placatus impende. & preſi
dia corporis copiosa tribue ſupplicant. p̄dñm nr̄m.

Datqūi et ſalutare. Tibi dñe ſcificare icivniū. qđ nos ob adiſſi
cationē animarū. & caſtigationē corporū ſeruare docuisti.
quia reſtrictis corporibus anime ſaginantur. In quo exte
rior homo noſter affligitur. dilatatur interior. Mēmo
qđ dñe icivniū nr̄i. & misericordiarū tuarū quas peccatori
bus pie ſep̄ icivnantibus contulisti. Ut non ſolū acibis ſed
& a peccatis omnibus abſtineſtes. deuotionis tibi icivno
placeamus. p̄ xp̄m dñm nr̄m;

Gloriosissimi martyris landberti ep̄i meritis obsequentes. eius officiis
om̄s fideliter aggregemur. ut sicut ille xp̄i iugo subditas cervicas
psecutoribus obtulit. Ita et nos pura corpora sanctis religionibus
offeramus. abiciens a nobis lascivas cupiditates. Inuidia. & odia.
simultates. ut mereamur eius intercessionibus subleuari de huius
mundi fluctuationibus. in quibus extitit p̄dicator & martyr.

Sc̄i martyris tui landberti q̄s dn̄e precatio iusta tu sufficit
catur. & qđ n̄ā conscientia non p̄sumit. eius nobis qui tibi placuit
in oratione donetur per p̄sentia munera. et ita serena pietate
intuere. ut sc̄i sp̄ē infusione profundamur. & in cordibus n̄r̄is illā
dilectionē ualidā infunde. p̄quā sc̄i martyr landbertus om̄a cor
poris trimenti dementit. p̄ dn̄m n̄p̄x AD cō PLEN Dū
Pretende nobis dn̄e misericordiā tuam. et sancti martyris land
berti meritis tribuo maiestate tuam iugiter exorare p̄ nobis.
cuius nos dedisti patrocinis adiuuari p̄ L I N

Benedicat nos omnip̄s ds̄. et tribuat nobis patrocinia sépturna per
martyris sui landberti suffragia. ut habeamus in martyris
intercessione subsidiū. & gaudium sépturnū. ut qui ad festiui
tanti martyris fide integra et mente deuota uenimus. magna
nobiscū premia. & gaudia perpetua reportemus p̄ dn̄m n̄p̄n.